



## گامی دیگر برای برابری فرصت‌ها در شرکت پالایش نفت آبادان

سرپرست مدیریت عملیات غیر صنعتی شرکت پالایش نفت آبادان در ادامه جریان ایجاد فرصت‌های برابر برای تمامی کارکنان این شرکت، از آماده‌سازی باشگاهی برای ارائه خدمات رفاهی به کارکنان ارکان ثالث پالایشگاه آبادان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، سید یوسف موسوی از بازسازی باشگاه پیروز این شهرستان برای استفاده کارکنان ارکان ثالث خبر داد و اظهار کرد: پروژه بازسازی باشگاه پیروز که پیش‌ازاین به خاطر مشکلات مختلف 15 سال از مدار بهره‌برداری خارج شده بود از اول مهرماه سال 1402 بااعتباری معادل 31 میلیارد ریال آغاز شد و اکنون شاهد پیشرفت 95 درصدی آن هستیم.

وی افزود: مراحل عمرانی کار که شامل تخریب، بسترسازی، اجرای کف، پلاستر، کچ کاری و رنگ‌آمیزی سالن غذاخوری، برق‌کشی، نصب کاشی و سرامیک، نصب درب و پنجره UPVC، تعمیرات اساسی سرویس‌های بهداشتی، بهسازی فضای سبز محوطه بیرونی و اجرای زمین چمن طبیعی بود، انجام شده است.

به گفته سرپرست مدیریت عملیات غیر صنعتی شرکت پالایش نفت آبادان تنها بخش باقی‌مانده کار، اجرای

سردخانه است که به خاطر خلف وعده پیمانکار سابق و انصراف از اجرای پروژه، به‌ناچار بار دیگر به روند برون‌سپاری بازگشته و پایان پروژه بسته به تعیین پیمانکار است.

موسوی بابیان اینکه مدت اجرای پروژه یک‌ساله تعیین‌شده است، افزود: انجام کارهای برق با توان داخلی انجام و سایر بخش‌های پروژه پیمان‌سپاری شد.

وی در ادامه از بهسازی 2 باشگاه دیگر نیز با صرف اعتباری افزون بر 70 میلیارد ریال برای استفاده کارکنان رسمی و قرارداری پالایشگاه آبادان خبر داد و اظهار کرد: در جریان بهسازی و نوسازی باشگاه‌های متعلق به شرکت پالایش نفت آبادان، باشگاه اروند و نفت آبادان نیز در مراحل پایانی قرار دارند.

سرپرست مدیریت عملیات غیر صنعتی شرکت پالایش نفت آبادان به جزئیات اجرای پروژه‌ها پرداخت و گفت: در پروژه بهسازی باشگاه نفت آبادان که اکنون 80 درصد پیشرفت دارد، سقف محوطه آشپزخانه به‌صورت کامل تعویض و کفپوش گذاری محوطه انجام‌شده و علاوه بر این موارد با افزودن فضا، توسعه نیز یافته است.

وی افزود: در باشگاه اروند نیز تعمیرات اساسی از جمله تعویض کاشی و سرامیک و نصب پنجره‌های دوجداره انجام و مشکلات سیستم برق و تهویه آن نیز به‌طور کامل رفع شده که پروژه با 95 درصد پیشرفت در مراحل پایانی قرار دارد.

باشگاه پیروز آبادان یکی از باشگاه‌های قدیمی است که در آن بخش‌های مختلفی از جمله سالن غذاخوری، سینما سرپوشیده و روباز، فضای سبز و زمین های ورزشی وجود دارد و قرار است برای نخستین بار در تاریخ پالایشگاه آبادان باهدف استفاده کارکنان ارکان ثالث به بهره‌برداری برسد.